
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená mezi  
 
NIMOTECH, s.r.o. 
se sídlem Šumavská 416/15, Ponava, 
602 00 Brno 
zastoupenou: JUDr. Gertrudou Frydovou  
                      prokuristou                   
IČO:  18825605 
DIČ : CZ188256905 

dále jen  „půjčitel“ 
 
na straně jedné  
 
a 
 
Nemocnicí Milosrdných bratří, p.o. 
Polní 3  
639 00 Brno  
IČO: 48512478 
DIČ: CZ-48512478 
zastoupenou: MUDr. Pavlem Pilerem – ředitelem 
dále jen  „výpůjčitel“ 
na straně druhé  
 
 
 

Článek I.  
Předmět smlouvy  

Předmětem této smlouvy je výpůjčka movitého majetku, který je ve vlastnictví půjčitele 

a to ultrazvukový přístroj Samsung Medison HS60, sn. S1CZM3HM100005R 

v.č.: příslušenství 

 
Uvedený majetek bude používán pouze v Nemocnici Milosrdných bratří.  
 

Článek II. 
Doba pronájmu  

Výpůjčka se sjednává na dobu určitou s účinností 

od 01.06.2021 

do 20.06.2021 

Dobu výpůjčky lze po dohodě prodloužit.  

 



Článek III.  
Nájemné  

Výpůjčka je bezplatná.  

 

Článek IV.  

Nemocnice Milosrdných bratří je povinna během platnosti této smlouvy zejména:  
a) užívat věc řádně a ke sjednanému účelu,  
b) dodržovat při užívání veškeré povinnosti, které jsou stanoveny příslušnými technickými  

normami či návody k použití  
c) chránit věc movitou před poškozením a zničením 
d) nepřenechat věc k užívání jiné právnické nebo fyzické osobě 
e) zajistit obsluhu přístroje pouze zaškolenými pracovníky  

 

Článek V.  

Půjčitel prohlašuje, že při předání přístroje: 
a) je zajištěno zaškolení obsluhy s písemným záznamem 
b) je předán český návod k obsluze  
c) je předáno prohlášení o shodě 

 

Článek VI.  
Ustanovení společná a závěrečná  

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se  
řídí občanským zákoníkem, zejména ust. § 2193 a násl.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.  
3. Smlouva nezakládá povinnost, aby vypůjčitel přístroj musel odkoupit.  
4. Smlouva o výpůjčce je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 1 paré.  
5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, že souhlasí bezvýhradně s jejím 

obsahem a že jim nejsou známy skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření.  

 

V Brně dne 

 

 

………………………………..                                         ………………………………. 

NIMOTECH, s.r.o.                                                            Nemocnice Milosrdných bratří 

Půjčitel                                                                                vypůjčitel 

 

 


